Página 2172Número 21	 Lunes, 27 de enero de 2025
II. Administración General del Estado
1. Delegación del Gobierno
Área de Industria y Energía
362	 Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación
del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de
Información Pública la solicitud de Declaración, en concreto, de
Utilidad Pública (DUP) de las infraestructuras de evacuación de

(m)
Servidumbre
de vuelo
(m2)
Longitud
Subterránea
(m)
Pleno
Dominio
 (m2)
Servidumbre
subterránea de paso
para transporte de
energía eléctrica
(m2)
1 89 9007 MULA 30029A089090070000PW AYUNTAMIENTO DE MULA - - 445 20 445
2 88 9001 MULA 30029A088090010000PW
DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS
DE LA REGION DE MURCIA - - 10 - 10
3 88 9002 MULA 30029A088090020000PA AYUNTAMIENTO DE MULA - - 1717 100 1717
4 88 20 MULA 30029A088000200000PT DANIEL ROBLES BRUGAROLAS - - 81 20 318
5 88 3 MULA 30029A088000030000PZ MARIA MICAELA BRUGAROLAS MOLINA - - 184 20 717
6 88 25 MULA 30029A088000250000PR MARIA MICAELA BRUGAROLAS MOLINA - - 104 - 418
7 81 9002 MULA 30029A081090020000PZ AYUNTAMIENTO DE MULA - - 1189 120 1189
8 80 9006 MULA 30029A080090060000PL AYUNTAMIENTO DE MULA - - 5 - 19
9 75 9009 MULA 30029A075090090000PH AYUNTAMIENTO DE MULA - - 7 - 30
10 75 9004 MULA 30029A075090040000PJ AYUNTAMIENTO DE MULA - - 48 - 48
11 80 9001 MULA 30029A080090010000PB AYUNTAMIENTO DE MULA - - 656 40 656
12 74 9006 MULA 30029A074090060000PB AYUNTAMIENTO DE MULA - - 5 - 21
13 74 9002 MULA 30029A074090020000PU CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
27 230 - - -
14 81 9003 MULA 30029A081090030000PU AYUNTAMIENTO DE MULA - - 1051 80 1162
15 81 9004 MULA 30029A081090040000PH AYUNTAMIENTO DE MULA - - 137 - 137
16 86 9001 MULA 30029A086090010000PK AYUNTAMIENTO DE MULA - - 1100 120 1100
17 86 9003 MULA 30029A086090030000PD AYUNTAMIENTO DE MULA - - 1321 90 2476
NPE: A-270125-362
Página 2176Número 21	 Lunes, 27 de enero de 2025
 Delegación del
Gobierno en
Murcia
N.º
FINCA
PROY.
Políg. Parc. TT.MM. Ref. catastral Titular Longitud
(m)
Servidumbre
de vuelo
(m2)
Longitud
Subterránea
(m)
Pleno
Dominio
 (m2)
Servidumbre
subterránea de paso
para transporte de
energía eléctrica
(m2)
18 86 12 MULA 30029A086000120000PX
MARIA CARMEN LEGAZ MIRA
ANTONIA LEGAZ MIRA
JOSE LEGAZ MIRA
MARIA ISABEL LEGAZ MIRA
RAMON PEDRO LEGAZ MIRA
- - - - 144
19 74 9003 MULA 30029A074090030000PH AYUNTAMIENTO DE MULA - - 5 - 20
20 74 9004 MULA 30029A074090040000PW AYUNTAMIENTO DE MULA - - 12 - 48
21 82 9002 MULA 30029A082090020000PD CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA
41 472 - - -
22 83 9002 MULA 30029A083090020000PT CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL
SEGURA 9 87 - - -
23 83 9006 MULA 30029A083090060000PK AYUNTAMIENTO DE MULA - - 26 - 108
24 82 9001 MULA 30029A082090010000PR AYUNTAMIENTO DE MULA - - 7 - 27
25 82 9004 MULA 30029A082090040000PI AYUNTAMIENTO DE MULA - - 5 - 21
26 83 69 MULA 30029A083000690000PP
ANA MARIA SANCHEZ MARTINEZ
DOMINGO VALERA BELCHI - - 131 - 501
27 81 9001 MULA 30029A081090010000PS AYUNTAMIENTO DE MULA - - 8 - 8
28 86 8 MULA 30029A086000080000PD
MARIA CARMEN LEGAZ MIRA
ANTONIA LEGAZ MIRA
JOSE LEGAZ MIRA
MARIA ISABEL LEGAZ MIRA
RAMON PEDRO LEGAZ MIRA
- - 517 60 1538
29 86 2 MULA 30029A086000020000PT
MARIA CARMEN LEGAZ MIRA
ANTONIA LEGAZ MIRA
JOSE LEGAZ MIRA
MARIA ISABEL LEGAZ MIRA